

تست آنتی ژن اجباری از خود در خانه- اطلاعات برای والدین

در زمان پاندمی کرونا این وظیفه همگانی است که بکوشند مدرسه حدالمقدور یک محل امن باقی بماند. اعمال مرتب و فراگیر «تست کردن غیر حرفه‌ای از خود» تدریس حضوری را به طور مکمل تثبیت می‌کند. این اقدام به همراه سایر اقدامات حفاظت در برابر بیماری های واگیردار یک شبکه ایمنی را تشکیل می‌دهند. تست کردن خود می‌تواند به واسطه سرعت بالا و اجرای ساده آن یک سهم فراتر در مسدود کردن و جلوگیری از پاندمی داشته باشد. این تست خطرناک نیست و با تست‌های سریعی که تاکنون تحت نظارت پزشکی انجام می‌شدند غیر قابل مقایسه است.

همه دانش آموزانی که در کلاس حضوری تعلیم داده می‌شوند یا در مواظبت اضطراری شرکت می‌کنند، اصولاً دو بار در هفته و قبل از شروع کلاس در خانه تست کردن خود را انجام می‌دهند. دانش آموزان طبق بخشنامه استانی ملزم به انجام دادن این تست ها می‌شوند، مشروط بر آنکه کیت های تست بتوانند به اندازه کافی از طریق مرکز تدارکات نیدرزاکسن تحویل داده شوند.

دانش آموزان کیت های تست مورد نیاز را در مدرسه تحویل می‌گیرند و برای استفاده در دوره حضوری بعدی با خود به خانه می‌آورند. کیت های تست اجازه دارند فقط برای این هدف مشخص در روزهای از پیش تعیین شده توسط مدرسه (به طور مثال دوشنبه و چهارشنبه) استفاده شوند. سرپرستان قانونی اجرای تست و نتیجه منفی تست را به طریقی که از پیش از طرف مدرسه تعیین شده است (دیجیتال یا غیردیجیتال) تایید می‌کنند.

در صورتی که در موارد استثنایی تست کردن خود در خانه انجام نشود یا تاییدیه از طریق والدین فراموش شده باشد، دانش آموز قبل از شروع کلاس خود را در مدرسه تست می‌کند و در صورت نتیجه منفی تست در کلاس شرکت میکند. در صورت نتیجه مثبت تست یا امتناع از تست کردن خود، دانش آموز باید بلافاصله مدرسه را ترک کند یا والدین فرزند خود را از مدرسه بردارند. برای کنترل مجدد نتیجه تست والدین با یک پزشک یا یک مرکز تست تماس برقرار می‌کنند. تا زمان اعلام نتیجه نهایی از طریق یک تست پ.س.ار دانش آموز اجازه ترک محل سکونت را ندارد (استثنا: مراجعه به پزشک یا مرکز تست) و همچنین اجازه پذیرش ملاقات از سوی افراد سایر خانواده ها را ندارد. در صورت نتیجه مثبت تست در خانه، دانش آموز اجازه آمدن به مدرسه را ندارد و به مدرسه باید بلافاصله اطلاع داده شود. از طرف مدرسه سپس اداره بهداشت مسئول نیز مطلع می‌شود.

(لطفاً پر کنید و بلافاصله در مدرسه تحویل دهید!)

نام و نام خانوادگی دانش آموز: ----- کلاس: -----

من/ما از اطلاعات برای والدین «تست آنتی ژن اجباری از خود در خانه» آگاه شده‌ام/ شده‌ایم.

مکان/ تاریخ :

امضای یکی از سرپرستان قانونی :